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"CHANGELING" - 
"ПРЕДИЗВИК"

Најновиот филм на Анџелина 
Џоли е потресна драма за една 
мајка која не може да се помири 
со исчезнувањето на својот син. 
Приказната се одвива во 1928 
година, за времето на 
прохибицијата во САД.

Жанр: крими-драма, мистерија

Времетраење: 2ч  21 
мин.

Улоги: Angelina Jolie, 
John Malkovich и др.

Продукција: "Imagine 
entertainment"

"FOUR CHRISTMASES" 
-  "ЧЕТИРИ БОЖИКНИ 

ПРОСЛАВИ"

Кејт и Бред секоја година 
одбегнуваат да го прослават 
Божик со своите семејства, 
бидејќи нивните родители се 
разведени, па тоа би значело 
четири различни Божикни 
прослави во четири различни 
домови. Но, оваа година нема 
да можат да ги избегнат 
обврските.

Жанр: комедија

Времетраење: 1ч  22 
мин.

Улоги: Vince Vaughn, 
Reese Witherspoon и др.

Продукција: 
"Birnbaum/Barber" 

"24: REDEMPTION" - 
"24: ОТКУП"

Базиран на 
телевизиската хит 
серија "24", во кој се 
опишуваат 24 часа 
на федералниот 
агент Џек Бауер.

Жанр: акција, 
драма, трилер

Времетраење: 2ч  

Улоги: Kiefer Suther-
land, Cherry Jones и др.

Продукција: "Imagine 
Television" 

"TWILIGHT" - 
"САМРАК" 

Тој е сосема поинаков од 
момчињата кои претходно ги 
запознала и веднаш го освојува 
нејзиното срце. Но, има нешто 
што го прави различен од 
другите - тој е вампир кој ја 
чекал својата сродна душа цели 
90 години.

Жанр: хорор, 
романтика, трилер

Времетраење: 2ч  

Улоги: Kristen Stew-
art, Robert Pattinson и 
др.

Продукција: "Gold-
crest Pictures"


